
予約がない場合の受付時間

※ ⽉曜〜⼟曜 ８︓３０ー１１︓３０
※ 診療科によっては予約なしのご受診を受け付けていない曜⽇、受付時間が異なる場合があります

藤⽥医科⼤学ばんたね病院 地域医療連携センター

患者さんからの診療予約

患者さんから予約を承りましたら、診療情報提供書等の控えを紹介元医療機関様にFAX
送信いただきたい旨ご連絡申し上げております。

医師が書類を事前に確認し、ご予約当⽇の診療に必要な検査等を診療の前にご案内する
ことがあります。

藤⽥医科⼤学ばんたね病院
代表電話︓052-321-8171 
平⽇︓8:45-19:00、⼟曜⽇︓8:45-12:30

１）紹介元医療機関様から「藤⽥医科⼤学ばんたね病院」宛の
ご紹介状をお受け取りください

２）下記へお電話ください。

３）予約当⽇は予約時間の30分前を⽬安にご来院ください。
紹介元医療機関様からいただいた書類を全て窓⼝にてご提出を
お願いします。


